
ZARZĄDZENIE NR VII/224/2015
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 25 listopada 2015 r.

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przemocy w rodzinie

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015r. poz.1515) art.6 
ust.2 pkt 4 oraz art.9a ust.2 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. z 2015r. poz.1390) oraz 
uchwały Nr VIII/60/11 Rady Miejskiej w Orzeszu z dnia 25 maja 2011r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i 
odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Orzeszu oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania.

zarządzam co następuje

§ 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie przy Miejskim 
Ośrodku Pomocy Społecznej w Orzeszu.

§ 2. W skład Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą:

1) Anna Czarnacka - Dyrektor Miejskiego Zespołu Oświaty w Orzeszu

2) Gabriela Kret - Dyrektor Zespołu Szkół Gimnazjum Nr 1 w Orzeszu

3) Ewa Golus - Dyrektor Gimnazjum Nr 2 w Orzeszu

4) Justyna Kret - Dyrektor Gimnazjum Nr 3 w Orzeszu

5) Barbara Grabowska - Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 2 w Orzeszu

6) Aleksandra Ratka-Bossard - Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 4 w Orzeszu

7) Teresa Sontag - Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 5 w Orzeszu

8) Adriana Pustelny - Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 6 w Orzeszu

9) Beata Kałwak - Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 8 w Orzeszu

10) Jolanta Trybus - Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 9 w Orzeszu

11) Violetta Owczorz - Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 10 w Orzeszu

12) Mirella Banaś - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mikołowie

13) Stefan Kalisz - Dyrektor Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej "Stema-Med" w Orzeszu

14) Monika Draczka-Knopik - kurator zawodowy dla dorosłych w Sądzie Rejonowym w Mikołowie

15) Krzysztof Midziałek - Komendant Komisariatu Policji w Orzeszu

16) Joanna Stawowska - Wiceprezes Mikołowskiego Stowarzyszenia Pomocy Psychospołecznej i Profilaktyki 
"Zmiana" w Mikołowie

17) Danuta Piwońska - członek Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

§ 3. Organizację pracy określa Regulamin Zespołu Interdyscyplinarnego.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej.

Id: BF7BDEEE-6D63-4BCF-B291-F26852DC57E2. Przyjęty Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Orzesze

inż. Mirosław Blaski

Id: BF7BDEEE-6D63-4BCF-B291-F26852DC57E2. Przyjęty Strona 2




